الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

14 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    29   0.00 603.43 603.43
Saudi Riyals Six Hundred Ninety Three NinetyFour Halala 90.51 693.94

Total المجموع
    29   0.00 603.43 603.43
Saudi Riyals Six Hundred Ninety Three NinetyFour Halala 90.51 693.94

BILL TO تموينات أنس بلس للتجارة : تموينات أنس بلس للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [34050216]??????? ??? ??? ??????? تموينات أنس بلس للتجارة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 302198131200003 302198131200003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Al Hait, Central Region, SA الشارع الافتراضي , , الحائط ,المنطقة الوسطي ,سا العنوان :